Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

2160010008

160206774

12016

23032016

61000297

1603432751

190771717

1140186061

332016

5570021520

4419003141

1119600028

1110600027

160195

702016

782845301

2707

2016057

2160006850

102016

2016210020

16020409

1600431

222016

190771717

Cislo
interné

Predmet

2016044 Vyuctovanie el.energie - hrad 3/16
2016043 Neobmedz.hosting + doména

(12.4.16-31.12.16)

2016042 Vystipenie FS Janosik a LH Datelinka-
Palocka VN (28.3.16)

2016041 Digitalizacia filmov (archivne) + dozy

2016040 LED Ziarovky 12W (750Lm) do

bebek.veZze

2016039 Predplatné periodik a ¢asopisov
4/16-7/16

2016038 tel.poplat.orange 15.3.-14.4.16-HMF

2016037 Nakup knih do mestskej kniznice

2016036 Prehliadka plyn.zar.a rozvodu - NTIC
r1é

2016035 Sluzby APV 02/16-12/16

2016034 Poistenie majetku+zbierok 11.Q/16

2016033 Sluzby energetika 2/16

2016032 Sluzby energetika 1/16

2016031 Zapekacia jednotka (Cierna) OKI A4

2016030 Clensky prispevok SAK na rok 2016

2016029 Telekom.sluzby -HMF 2/16

2016028 Sluzby internetu+IP adresa -kniznica
4/16

2016027 Tla¢ vstupeniek na rok 2016

2016026 Vyuctov.spotreby el.energie- 2/16 Hrad

2016025 Zalozny zdroj k po¢itacu-kanc. HMF

2016024 Preprava vystav.predm.-FI-B,Stiav.-
B.Bystr.-ZV-Fi 29.2.16

2016023 Toner do kopirky OKI - &ierny

2016022 Materiél- LED Ziarovka 13W-studena

2016021 Kniha: Krasa slovenského skla

2016020 Telefonne popl.- orange HMF
15.2-14.3.16

* Cena

153.860

85.680

300.000

715.900

171.790

190.500

54.010

480.740

79.000

83.650

262.110

61.000

61.000

91.490

80.000

77.580

27.000

495.000

391.300

303.770

131.760

87.740

29.080

22.000

53.160

Energie2, a.s.

EXO
TECHNOLOGIES
spol. sr.0.

Folklérne
zdruZenie Janosik
pri DMS Filakovo

ARS FORUM, o.z.

LEDarts.r.0.

Slovenska posta,
as.

Orange
Slovensko, a.s.

Martinus.sk, s.r.o.

Ragko Igor, Ing.

DIVES
Organizécia pre
informatiku

Prva Komunélna
Finan¢na, a.s.

Mesto Fil'akovo,
Mestsky drad
Filakovo

Mesto Fil'akovo,
Mestsky drad
Filakovo

TRUMM s.r.0.

Slovenska
asociacia kniznic

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

FILLECK, s.r.0.

PRESSTON, s.r.0.

Energie2, a.s.

Fehér Matej-

MEDIACITY

PRESSZI s.r.o.

ELITOM, s.r.o.

NEFRIS, s.r.o.

Novohradské

muzeum a galéria

Orange
Slovensko, a.s.

46113177

36485161

42002184

42193273

50020552

36631124

35697270

36440531

14178320

162957

36557129

316075

316075

44623399

30845181

35763469

36022926

36039667

46113177

41817940

46278567

45894469

43814123

35984791

35697270

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mlzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mlzeum
Vo
Firakove

Hradné
miizeum
Vo
Filakove

Hradné
muiizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
mlzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mlzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mlzeum
vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
miizeum
vo
Filakove

ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2016-03-31

2016-03-29

2016-03-28

2016-03-26

2016-03-23

2016-03-17

2016-03-17

2016-03-16

2016-03-16

2016-03-14

2016-03-11

2016-03-08

2016-03-08

2016-03-07

2016-03-04

2016-03-03

2016-03-01

2016-03-01

2016-02-29

2016-02-29

2016-02-29

2016-02-25

2016-02-24

Datum
dorucenia

2016-03-31

2016-03-29

2016-03-28

2016-03-26

2016-03-23

2016-03-17

2016-03-17

2016-03-16

2016-03-16

2016-03-14

2016-03-11

2016-03-08

2016-03-08

2016-03-07

2016-03-04

2016-03-03

2016-03-01

2016-03-01

2016-02-29

2016-02-29

2016-02-29

2016-02-25

2016-02-24

Datum
uhrady

Datum
splatnosti

2016-05-02 2016-04-01

2016-04-12 2016-03-21

2016-04-30 2016-05-31

2016-04-11 2016-04-05

2016-03-30 2016-03-22

2016-03-25 2016-03-10

2016-03-31 2016-03-30

2016-03-23 2016-03-14

2016-03-23 2016-03-21

2016-03-28 2016-03-10

2016-04-15 2016-03-21

2016-03-22 2016-04-06

2016-03-22 2016-04-06

2016-03-10 2016-03-03

2016-04-04 2016-03-21

2016-03-18 2016-03-10

2016-03-15 2016-03-10

2016-03-15 2016-03-10

2016-04-03 2016-03-01

2016-03-08 2016-03-10

2016-03-07 2016-03-03

2016-03-03 2016-02-26

2016-03-02 2016-02-23

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2016-02-19 2016-02-19 2016-02-26 2016-02-23 2025-01-10

2016-02-17 2016-02-17 2016-03-02 2016-02-23 2025-01-10

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Zze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



Déatum a ¢as exportu: 14.02.2026 11:54:43



